E1%BB%89:%3C/b%3E%20Kh%C3%B3m%206,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20T%C3%A2n%20Th%C3%A0nh,%20t%E1%BB%89nh%20C%C3%A0%20Mau

2. Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của bà Trang Thị Tú A. Buộc ông Lê Văn T 

bồi thường thiệt hại về tài sản cho bà Trang Thị Tú A số tiền 2.070.000 (hai triệu 

không trăm bảy mươi nghìn) đồng. 

3. Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho 

đến khi thi hành xong khoản tiền nêu trên, hàng tháng bên phải thi hành án còn 

phải chịu khoản tiền lãi của số tiền phải thi hành theo lãi suất được quy định tại 

khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân sự.